様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

光市長　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話（自宅）
電話（携帯）

光においでよ！住まいる補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]光においでよ！住まいる補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	氏名
	続柄
	生年月日

	申請者

	本人
	　　　　年　　月　　日

	申請者以外の世帯員

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	取得家屋（登記事項）
	所　　在
	光市

	家屋番号

	新築年月日
	年　　月　　日

	権利者その他の事項
	単独名義　　・　　共有名義

	共有者
	氏　名
	住　所
	続　柄

取得家屋の契約業者（市内業者と契約して新築した場合のみ記載）
	名称又は氏名

	住所
	光市

	電話

添付書類
１　取得家屋の登記事項証明書の写し（発行日から３０日以内のもの）
２　取得家屋の建築等に係る規模及び費用が確認できる書類
３　続柄の記載がある世帯全員の住民票（発行日から３０日以内のもの）
４　世帯全員の取得家屋の所有状況が確認できる書類
５　世帯全員の市税完納証明書（発行日から３０日以内のもの）
６　定住誓約書兼同意書（様式第２号）
７　暴力団員に該当しない旨の誓約書兼同意書（様式第３号）
８　光においでよ！住まいる補助金共有名義者承諾書（様式第４号）（取得家屋が共有名義の場合）
９　市内業者と契約して新築したことを証する書類等（加算を申請する場合）
１０　その他市長が必要と認める書類